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Врз основа на член 11 од Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус студии – докторски студии на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје (Универзитетски гласник бр. 418/2019), Советот на студиската програма за Музички науки на третиот циклус студии на Факултетот за музичка уметност – Скопје, на седницата одржана на 17.1.2023 година, утврди
КОНЕЧНА ЛИСТА
на пријавени кандидати за запишување на третиот циклус студии – докторски студии на студиската програма за  Музички науки на Факултетот за музичка уметност – Скопје во учебната 2022/2023 година
	ред.бр.
	кандидат
	е-маил
	ментор
	прв циклус
	втор циклус
	документ за познавање светски јазик
	нострификација на документите за завршено претходно високо образование
	забелешка

	1
	Билјана Југова
	bjugova@yahoo.com
	да
	5,57 еквивалентно на 9,43 со Решение бр. 12-3441/2 од 20.5.2010 година
	5,91 еквивалентно на 9,88 со Решение бр. 24-264476 од 10.1.2023 година
	да
	прв циклус Решение на МОН бр. 09-1768/2 од 31.3.2010 година     

втор циклус Решение на МОН бр. 24-264476 од 10.1.2023 година
	


Раководител,
Проф. д-р Викторија Коларовска-Гмирја
